Et aut[em] q[uo]d p[ro]p[ri]o sic m[en]te i[st]e aq[ui]a n[on] fuit filius b[er]n[ar]di e[st] n[on]
ip[s]e e[st] filius b[er]n[ar]di. q[uo]d aq[ui]a incepit e[st] filius b[er]n[ar]di e[st] e[st] ip[s]a b[er]n[ar]di
aq[ui]a u[er]it[as] e[st] in sua t[er]ra i[st]e q[ui]a q[ui]a fuit hoc p[ro]p[ri]a q[ui]a q[ui]a
e[st] hoc fuit q[uo]d filius dei d[omi]n[u]s natura h[um]ana s[ed] in illa d[omi]n[u]s
p[ro]p[ri]a e[st] n[on] sup[er]p[ro]p[ri]a q[uo]d t[er]ra ip[s]a incepit e[st] h[om]o e[st] incepit t[er]ra e[st]
filius b[er]n[ar]di. C[on]t[ra] aut[em] sic q[uo]d ubi uel filius dei d[omi]n[u]s ip[s]a natura
uel ip[s]a h[om]o n[on] p[ro]p[ri]a b[er]n[ar]di q[ui]a b[er]n[ar]di p[ro]p[ri]a ip[s]a h[om]o
q[uo]d n[on] p[ro]p[ri]a incepit e[st] n[on] h[ic] h[om]o n[on] ip[s]e t[er]ra incepit e[st] filius b[er]n[ar]di
p[ro]p[ri]a q[ui]a d[omi]n[u]s e[st] negat[ur]e q[ui]a e[st] q[ui]a t[er]ra in illa d[omi]n[u]s
illud quod d[omi]n[u]s b[er]n[ar]di q[ui]a p[ro]p[ri]a e[st] p[ro]p[ri]a incepit e[st] h[om]o e[st] e[st]
e[st] h[ic] h[om]o e[st] filius ip[s]e b[er]n[ar]di q[uo]d ip[s]e h[om]o incepit e[st] filius b[er]n[ar]di

in illa dimissione et pater non incepit esse in hoc homo fuit antequam esset filius
Sugge pater quod quibus et ad est quod iste homo fuit antequam esset homo in
illa dimissione que potest in causa nostra tunc ipse erat quantitas et non erat
homo. Itaque ad hoc autem quod potest per se probando quod non est quod in isto
casu patet quod iste homo est filius Sugge et autem sic hic homo ante illam
dimissionem non nascebat de Sugge quod non erat homo nisi postquam nasce
bat de Sugge ut notum est quod nunquam nascebat de Sugge et non est
filius Sugge. Unde non potest prima parte autem quod iste homo antequam nascebat
de Sugge si tunc non erat homo. Sed quod autem sit omnis qui nascebat
de Sugge ante illam dimissionem superius erat pater et solus pater sic
nacebat. Et hic homo nunquam fuit ut patet. Et sic hic homo non nasce
batur de Sugge ante illam dimissionem et iste filius et in bocando
Unde non potest maiore et quod ante illam dimissionem non nascebat
de Sugge qui non est nisi fuit pater. Sed si autem aliter sic nullus ante
illa dimissione potest pater nascebat de Sugge et si iste nascebat
de Sugge ipse fuit pater quod erat ante non tunc. Et sic. Unde non potest
assumptum dicitur quod ante illam dimissionem hec fuit veritas nulla nascebat
de Sugge potest pater. Ita tunc patet causa illo potest et falsa et
neganda et muta de dicitur in falsitate quod mutum dicitur est quod iste dimissus
nacebat de Sugge. Sed autem quod sit nunquam ipse fuit veritas hic homo
nascitur de Sugge isto demum non nunquam fuit ita quod iste nascitur
de Sugge et non est dicitur quod iste nascebat de Sugge. Ad istud
unde quod ante et non potest quibus et sic et ad quod est hic homo
nacebat de Sugge si hec quantitas huiusmodi homo quod tunc non
erat hic homo si incepit esse hic homo in dimissione potest in causa
notum. Ad hoc autem quod sit hec quantitas fuit nata de Sugge
non gessit et quod nascebat de Sugge et ipse fuit nata Sugge
et ipse fuit filius Sugge et per quod ipse fuit pater pater Unde
et dicitur quod si hec nata sit non tunc sit quibus et hoc non filia tunc

negō p̄mā quā in qua d̄ fuit nara de Eugē i fuit nara Eugē
si bō h̄ nara sic p̄mā tūc negō alia quāz q̄ m̄f̄ i fuit filia Eugē
q̄ nō om̄a quod nara ē de m̄e ē filia uel filia de m̄e nāz nara
fuit in fōi p̄mā manū q̄ quor̄ nullū d̄ filia uel filia | It̄m ad
ad p̄mā sic p̄mā q̄ uendo tu gadi q̄ i f̄e ē filia Eugē i Eugē
ē ei q̄ m̄ q̄ ip̄a d̄unt ut sup̄. i ip̄a Eugē pepit ista m̄e uer̄
q̄m̄ q̄ hoc fuit R̄ndeo q̄ Eugē ista pepit i pepit xpm̄
Cōn̄ h̄c at̄ sic b̄ra Eugē pepit ista q̄ ip̄a pepit xpm̄
i ip̄a incepit ēē m̄ ista q̄ ip̄e incepit ēē filia ei q̄ ip̄a pe
pit xpm̄ r̄ t̄y q̄m̄ d̄m̄ ē in p̄mā calō s̄ q̄ in illa d̄missioe
cepit ēē m̄ ista R̄ndeo n̄c quāz r̄ q̄m̄ d̄ico q̄ d̄ illa
d̄missioe q̄ s̄ illud quod b̄ra Eugē d̄m̄ an̄ pepit. s̄ h̄c
huātas incepit ēē h̄o r̄ p̄ q̄m̄ incepit ēē filia tūc ip̄a ead̄
Eugē accepit ēē m̄ ista q̄ ita q̄ b̄no t̄pe pepit ista r̄ alio
t̄pe accepit ēē m̄ ista d̄m̄ in illo ead̄ si immaculose fiet q̄ mu
lier parēt fatū an̄q̄ aīa fundēt in eo ip̄a nō m̄p̄et ēē
m̄ in p̄mā sed p̄ p̄mā q̄ illud accepit ēē homo et ēē filia
Et for̄s r̄ay p̄ p̄mā aliud ex̄ de gallina i p̄mā pullos q̄ m̄c
ēē m̄ p̄mā pepit sed de h̄c nō cūo | Adhuc at̄ p̄mā sic
tu gadi q̄ i f̄e d̄missus ē filia Eugē Cōn̄ iste ē filia Eugē q̄
m̄e ē n̄ fuit xpc ut p̄z ex̄ e. calō r̄ xpc fuit filia Eugē q̄
b̄ra Eugē h̄m̄ duos filios R̄ndeo r̄ dico q̄ i f̄e lo. for̄s r̄
nō d̄z gadi in isto ead̄ q̄ ip̄a h̄m̄ aut pepit duos sed q̄ d̄o
q̄ b̄ra d̄m̄ duos pepit r̄ q̄ uer̄q̄ duos fuit filia ei Cōn̄ at̄
sic b̄ra Eugē nūq̄ pepit nisi p̄mel r̄ b̄m̄o p̄mā r̄ t̄m̄ pepit
b̄m̄o filia q̄ nō b̄ra d̄m̄ duos pepit R̄ndeo n̄c quāz
r̄ ead̄ ē q̄ ead̄ r̄ b̄m̄o p̄mā ip̄a pepit duas res s̄ xpm̄ et
huātas h̄m̄ q̄ m̄ ead̄ xpc r̄ tūc ip̄a xpc fuit filia ei r̄ m̄e
p̄mā in ead̄ h̄c huātas quā ip̄a Eugē d̄m̄ an̄ pepit ē filia

cuius filius fuit filius eius. Deum ipse fuit et
 est filius eius. Sed filius eius est regentis. Unde non quam
 cum. quod est quod ipse fuit et filius sed non fuit regentis in
 eundem quod
 sicut deum est non incepit esse filius per utroque sed per
 dimissione potest
 in eum pmissio. Adhuc autem quod deus sit deus istorum
 duorum vel de
 istis duobus. sed de ipso et de isto homine fuit filius
 huiusmodi filius eius. quod ipse
 fuit vel fuerit frater. Unde non quam. et est quod hoc non
 ipse
 ut suppono quod natura humana assumpta. Ideo potest
 eundem deo
 non est quod ipse est primo filius dei desinit esse
 ipse in illa diffinitione
 quod ipse alius incepit esse homo et magis fuit
 deum quod ipse alius et ipse
 fuit frater sed fuit non deus fuit filius eius. Deum aliter.
 Adhuc quod
 autem sit deus de filio dei et de filio hominis
 isto homine fuit filius huiusmodi filius
 eius quod ipse potest filius dei fuit filius
 eius in isto casu fuit accessus. et quod
 et deus ipse et ipse fuit frater. Unde non quam
 quod licet filius dei
 fuit filius eius de patre tamen non est filius
 eius de patre ut patuit
 et quod. Adhuc quod demerit filio dei et
 isto homine autem sit deus et
 istorum fuit filius huiusmodi filius
 et hoc deus peperit duos et tamen magis non
 semel peperit non isti sunt gemini
 quod tamen quod sit deus. Unde non quam
 et quod deus ipse magis peperit duos
 sed deus per se ex ante quod deus
 ipse duos peperit et hoc patuit ex
 supradictis et tamen per se deus ipse

De eadem et alio casu et infirmitate ad duas quod

Quo quod ubi dicitur filius dei magis assumptus
 nam causa sit
 a quocumque fuit deus licet non sit
 ipse deus potest et fuit
 dei potest absolute quod nam
 humana dicitur sicut ponit in eum
 potest. Sed in tunc in tunc illo
 de quod filius dei non est deus
 suppositivus. An causa et potest
 quod deus ipse assumptus filius
 deus in adultu et
 per hoc filius dei dicitur ipse
 tunc per ea quod supradicta sunt
 et tunc per
 facile infirmitate ad duas quod
 quod talis est deus an ipse
 assumptus per se vel

fuit q^{da} filij bre sⁱ iste assumēd⁹ d^{ix} p^{er} p^{er} q^u iste m^ugⁱ est
 x^p n^{on} iⁿ i^pse est filius dei n^{on} est de⁹ q^uo^{ia} q^u iste p^{ro}p^{ter} aff^{ir}mat^{io}ne sⁱ
 negande d^{ix} q^uo^{ia} p^{er} ex d^{ix} iⁿ est est ubi ponēbat q^u filij d^{ix} iⁿter
 natura assumpta & s^uu^u illa d^{ix} iⁿter d^{ix} est q^u iste n^{on} est q^uo^{ia}
 iste h^o fuit de⁹ de m^o h^oie d^{ix} iⁿter Er p^{er} iⁿ iⁿ est iⁿ est m^ugⁱ
 p^{ro} de m^o filio b^{er}e n^uc assumēdo ista est n^uda iⁿ est de⁹
 del iⁿ est x^p Si est de⁹ assumpt^{io} est est est h^uan^o n^uca iⁿ
 me iⁿ est p^{ro} n^uca n^o p^{ro} p^{ro} p^{ro} d^{ix} h^uan^o ego est de⁹ iⁿ m^o
 h^{er} est iⁿ p^{ro} Alia q^uo^{ia} d^{ix} iⁿ est p^{ro} n^uca est est iⁿ est iⁿ est
 h^{er} sⁱ q^uo^{ia} filij dei est filij bre & d^{ix} est n^uca q^u n^o est
 q^u iⁿ s^uu^u cap^{it}u^lo q^u d^{ix} q^u h^{er} est q^uo^{ia} filij dei fuit filij b^{er}e
 de p^{ro} iⁿ est p^{ro} est iⁿ est iⁿ est iⁿ est iⁿ est iⁿ est iⁿ est
 Iste est q^uo^{ia} de f^uo filij dei est filij bre Iⁿ n^uca q^uo^{ia} est
 d^{ix} q^u n^o est p^{ro} iⁿ est iⁿ est q^u iⁿ est p^{ro} est est q^uo^{ia} est
 q^uo^{ia} filij dei fuit filij b^{er}e b^{er}e p^{ro} q^u d^{ix} q^u d^{ix} fuit d^{ix} de p^{ro} filij
 dei est filij b^{er}e sⁱ d^{ix} iⁿ est de p^{ro} n^uca est b^{er}e filij dei est filij bre
 Et sⁱ p^{ro} p^{ro} est est q^uo^{ia} h^{er} n^o est q^uo^{ia} filij dei est filij
 b^{er}e C^o q^uo^{ia} Alia q^uo^{ia} iⁿ est p^{ro} iⁿ est

f^u acta b^{er}e p^{ro} p^{ro} p^{ro} aff^{ir}mat^{io}ne sⁱ q^u filij dei q^u n^o est
 b^{er}e d^{ix} iⁿ est n^uca sⁱ b^{er}e d^{ix} iⁿ est p^{ro} filij b^{er}e
 adult^o Hoc f^uo q^uo^{ia} d^{ix} iⁿ est q^uo^{ia} p^{ro} est filij bre del b^{er}e
 h^o est filij bre q^u q^u h^o est filij dei (P^{ro} d^{ix} b^{er}e n^uca q^u n^o est q^uo^{ia}
 sⁱ iste p^{ro} uel iste h^o sⁱu^u iste p^{ro} n^uca n^uca est de b^{er}e b^{er}e
 iⁿ iste p^{ro} n^o est filij b^{er}e n^uca q^u q^u n^uca fuit b^{er}e q^u filij dei
 n^uca uel est de b^{er}e 2^o b^{er}e n^uca p^{ro} iste p^{ro} del n^uca
 p^{ro} d^{ix} q^uo^{ia} est uel sⁱu^u iste p^{ro} iⁿ iste p^{ro} n^o est filij bre n^uca
 p^{ro} q^u b^{er}e n^uca n^o p^{ro} n^uca h^{er} h^uan^o n^uca est est p^{ro}
 n^uca h^{er} h^uan^o n^uca n^o est n^uca fuit uel est x^p uel filij
 dei est q^uo^{ia} est iⁿ iste est p^{ro} iste est n^uca p^{ro} est filij
 bre 2^o q^uo^{ia} est q^uo^{ia} est de⁹ a h^o a filij dei sⁱ n^o est filij h^oie

Con hoc aut primo sic cocepto isto cau 2 n' p'pore q' illud quod
e' d'ni de puri. Ceteru e' q' p'pore in filij d'ni q' n' plus habz de maria
q' ista in cau p'pore h'et de tra q'z q' p'pore in habet de maria p'p'
carne vel e' es ea sola s' carne. Iste p'pore n' p'pore q' t' h'et
de bestia q' casu p'missio s' carne i' quare p'pore in d' filij marie
ead' r'oe a ista d' filij bestie. Et si forsan d'let ad adhuc unde
dicendo q' p'pore in habet carne tota uel totu ex maria s' i' p'pore
no h'et tota carne uel totu ex bestia s' cu hoc ex d'no seu matre
tra r' no e' par uel filius s' d' nobiz. Istud no ual' q' q' no p'p'
q' r'alis m' no rollat q' ex argu' sequit' p'pore q' bestia d'ni s' q'
aut p'p' et n' ista q' p'pore no rollat d'ffinitas q' si addo
in cau s' q' bestia q'cep'at illu hoim sine d'no sicut e' p'p'
d'ni t' d'et argu' a' no e' bestia m' s' canilla uel euasio seu
fuga. R'udeo q' et q'edo q' t' h'et ille de tra q' p'pore habuit
de maria s' ex hoc no sequit' s' si p'pore e' filij marie q' ista est
filij bestie. Et ca e' q' h'et t' h'et ista q' d' ille q' t' no filius
q' h'uitas p'pore fuit assumptu a uerbo ab instanti q'cep'is illa
h'uitat' 2 d'cto p' filij d'ni fuit q'cep'ia foit' in uero marie
2 fuit d'ni de puri filij d'ni n' d' de maria. No aut s' car' in
cau p'pore de filio bestie qui p'pore assumi q' i' e' adu' q' 2 u' m' q'
in illo cau fisset d'ni de puri bestia p'pore sicut h'et fuit bestia
marie p'pore a'iro i' p'pore in d' filij marie 2 u' ille q' d' filij
bestie. 2o aut q' q' sic f'ra assumptio illa t' bestia p'pore d' h'et
h'uitat' assumptio tu fusti filij mei ego te genui. i' p'pore d' h'et ista p'
tu es uel fusti filij mei ex p'pore ista h'uitat'. R'udeo negado q' d'z
q' h'et tra possit ista h'uitat' d' h'et ego te genui. tu fusti filij mei
t' h'et no p'pore d' d'no sup' quod e' ipse p'pore. 3o aut adhuc q'
d'no t' man' h'uitat' p'pore cau p'pore q' d' e' q' h'et man' fuit in
s'oro tra a de lacte a' m'ura 2 u' d' a' m'el' p'pore h'et co'p' h'uitat'

videtur egrediat epus uero bre i' iste xpc i' uel fuit filius bre. Quidem
nec assumpit et dico q' no e' q'ca' in hoc cau q' her manus fuit in
breuo bra pmo unq' fuit in breuo bre n' omq' effusa e' eo bre bra
Et b' q'ca' e' q' her h'uaras p'at h'uar' manu seu p'ono h'uaras
q' e' in har manu fuit in breuo beste. Et adhuc au' e' p'ca' i' xpc
Demo' in cau p'ca' tunc p' g'essa p' iste no e' filius bre (no e' aliq'is
aliq' q' d' q' ang' i' in quo p' d'ca' q' att' mear bre i' b' q' leges p'at
ipe p'oz cu' ea m'imo' q' h' quod t' b' ab' f'udu' P'udeo e' dico
q' iste no p' q' h' cu' beira. s' hoc no e' ex eo q' istud sit p'hib'it
exp'p'ta ab' aqua lege p'ora s' p' rone leg' p'ouadi. Et istud no
e' b' q' p' hoc q' h'uaras ist' fuit filius bra ipe s' filius aut f'iat
bra uel in alio gradu ang' i' s' hoc e' p' hoc q' h'uaras ist' fuit
fuit filius beste et ideo iste habet ad bra q' d'ca' att' me' seu co
sangu' i' d'notata q' p' hoc no hab' nome' ip' q' unq' fuit
n' e'it aqua tal' C'ofornu' dico q' p'oro q' her h'uaras au' h'uar'
assup' s' q' ipa e'it filius bre q' ipe filius beste h'uaras u'ore
filios a' filias dico q' no f'ia ipa assup' Demo' ip' xpc q'ca'
e' q' iste ho no e' n' fuit mar'q' aliusq' u'ore n' omq' genuit filiu'
aut filia n' e' n' fuit p' de g'uaras. Et t' sicut stat' d'ca' est
de ip' a' de bra q' ipe no p' q' h' cu' beira. Ita d'ca' e' q' e'
no p' q' h' cu' aqua ist' filias et cu' e' q' h'uaras ist' genu'
cas a' fuit p' e'it. s' mo' q' h'uaras i' no e' sup' ipa no e'it
p' n' m' e' ipe xpc au' hoc e' h'uaras habet ad istas filias
q' d'ca' cognatoz seu att' me' i' d'notata. Adhuc au' q' p'ca' p'ca'
q' p' q' d'ca' d'ca' d'ca' assup' h'uar' h'uar' p' p'ore e' q' aquo' p' fuit
be'ro b'ura q' p' q'no' d'ca' d'ca' d'ca' d'ca' d'ca' d'ca' d'ca' d'ca' d'ca'
q' iste ho d'missus e' filius bre e' p' e'it s' an' assup' fuit filius bre
e' medio t'pe s' d'ca' erat b'ura no fuit filius bre i' bra bis q'
nuit uel bis p'p'et ip' quod e' q' casu'. Ad istud dico q' no e'it
u'ore q' q'ra' ip' iste e' filius beste bis fuit be'ra e' p' q' hoc p'